

Ubezpieczenie od utraty dochodu

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Ubezpieczyciel: Lloyd's Insurance Company S.A.

Produkt: Leadenhall Multipro

Niniejsza umowa ubezpieczenia jest zawarta z Lloyd's Insurance Company S.A., która jest belgijską spółką akcyjną (société anonyme / naamloze vennootschap) z siedzibą pod adresem Bastion Tower, Marsveldplein 5/Place du Champs de Mars 5, 1050 Bruksela, Belgia i zarejestrowaną w Banque-Carrefour des Entreprises / Kruispuntbank van Ondernemingen pod numerem 682.594.839 RPR/RPM (Bruksela). Jest to ubezpieczyciel zarejestrowany (pod numerem 3094) i nadzorowany przez Narodowy Bank Belgii. Numery referencyjne i inne informacje można znaleźć na stronie www.nbb.be

Adres strony internetowej: www.lloydseurope.com. E-mail: lloydseurope.info@lloyds.com. Dane bankowe: Citibank Europe plc Belgia Oddział, Boulevard General Jacques 263G, Bruksela 1050, Belgia - BE46570135225536

Dokument ten zawiera podstawowe informacje o umowie ubezpieczenia w tym informacje o wyłączeniach i ograniczeniach ochrony ubezpieczeniowej. Nie jest on spersonalizowany zgodnie indywidualnymi wyborami Ubezpieczonego. Pełne informacje podawane przed zawarciem umowy ubezpieczenia zawarte są w ogólnych warunkach ubezpieczenia, ewentualnych szczególnych warunkach ubezpieczenia, klauzulach dodatkowych i ofercie polisy ubezpieczeniowej. Warunki można znaleźć w treści Polityki, Polityce i wszelkich Potwierdzeniach, które mogą mieć zastosowanie. Prosimy o dokładne zapoznanie się ze wszystkimi dokumentami.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Jest to Umowa ubezpieczenia od utraty dochodu w następstwie nieszczęśliwego wypadku lub choroby, która z zastrzeżeniem jej postanowień, uprawnia do świadczenia z tytułu całkowitej okresowej niezdolności do pracy w zawodzie wskazanym w Polisie. Ochrona jest zapewniona tylko w odniesieniu do świadczeń wskazanych w Polisie.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?



Całkowita okresowa niezdolność do wykonywania zawodu wskazanego w Polisie, jeżeli nastąpiło wskutek uszkodzenia ciała lub choroby.



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

Roszczenia spowodowane lub do których przyczyniły się:

- ✗ wojna, inwazja działania wroga zewnętrznego, działania wojenne lub do nich zbliżone, wojnę domową, rebelię, rewolucję, powstanie, rozruchy wśród ludności cywilnej na skalę powstania narodowego, władzę wojskową lub uzurpowaną, albo stan wojenny,
- ✗ reakcja jądrowa, promieniowanie radioaktywne lub skażenie radioaktywne.
- ✗ Akt terrorystyczny,
- ✗ służba w formacjach zbrojnych lub udział w działaniach sił zbrojnych lub ich operacjach,
- ✗ usiłowanie samobójstwa, celowe samookaleczenie lub stan niepoczytalności,
- ✗ celowe narażenie się Ubezpieczonego na szczególnie wysokie ryzyko utraty życia (za wyjątkiem usiłowania ratowania ludzkiego życia),
- ✗ przestępstwo umyślne popełnione przez Ubezpieczonego lub usiłowanie jego popełnienia,
- ✗ pozostawanie przez Ubezpieczonego pod wpływem alkoholu w stężeniu wyższym niż 0,5 promila lub pod wpływem narkotyków, środków odurzających albo innych substancji farmakologicznych o podobnym działaniu, chyba że zostały one zażyte zgodnie z zaleceniami uprawnionego lekarza,
- ✗ ciąża lub poród oraz wszelkie powikłania wynikające z ciąży i porodu inne niż Uszkodzenia ciała,
- ✗ choroba zwyrodnieniowa kręgosłupa lub stawów, zapalenie stawów lub jakiegokolwiek inny proces zwyrodnieniowy dotyczący kręgosłupa, stawów, kości, mięśni, ścięgien lub więzadeł,
- ✗ choroba weneryczna, AIDS lub HIV,
- ✗ neuroza, psychoneuroza, psychopatia lub psychoza, stany lękowe, stres, przemęczenie, choroby umysłowe lub rozstrój emocjonalny jakiegokolwiek typu,
- ✗ jazda konna w ramach wyścigów, w tym również treningi
- ✗ udział Ubezpieczonego w wyścigach lub rajdach pojazdów mechanicznych, niezależnie od ich rodzaju, w tym również treningi,

- ✗ choroba lub uszkodzenie ciała lub ich następstwo wymagające konsultacji lekarskiej, leczenia, przeprowadzenia diagnostyki lub procedury medycznej w okresie 36-u miesięcy w przypadku całkowitej trwałej niezdolności do uprawiania zawodowo sportu i 12-stu miesięcy w odniesieniu do całkowitej okresowej niezdolności do zawodowego uprawiania sportu, która miała miejsce w okresie bezpośrednio poprzedzającym datę zawarcia Umowy ubezpieczenia,
- ✗ sport uprawiany przez Ubezpieczonego zawodowo, uczestnictwo w imprezach sportowych z zamiarem zdobycia nagrody pieniężnej,
- ✗ którakolwiek z dalej wymienionych aktywności Ubezpieczonego: eksploracja jaskiń (w tym nurkowanie jaskiniowe), wspinaczka wysokogórska poza szlakami turystycznymi (w tym z użyciem lin), nurkowanie z akwalungiem poniżej 30 metrów głębokości lub nurkowanie swobodne poniżej 10 metrów głębokości, kolarstwo grawitacyjne, kajakarstwo górskie lub rafting, żeglarstwo morskie lub oceaniczne w charakterze członka załogi, narciarstwo lub snowboarding z wykorzystaniem helikoptera, narciarstwo lub snowboarding poza wyznaczonymi trasami (za wyjątkiem zjazdów pod opieką wykwalifikowanego instruktora zatrudnionego w miejscowym ośrodku narciarskim), jazda na skuterze lub motocyklu o pojemności skokowej silnika powyżej 125cm³ oraz każda jazda na quadzie, Podróż lotnicza w charakterze innym, niż pasażer komercyjnych linii lotniczych,
- ✗ powodujące naruszenie przez Ubezpieczyciela sankcji, zakazu lub ograniczenia wynikającego z uchwał Organizacji Narodów Zjednoczonych, ustaw lub rozporządzeń obowiązujących w Unii Europejskiej, Wielkiej Brytanii lub Stanach Zjednoczonych Ameryki Północnej.
- ✗ praca Ubezpieczonego odpowiadająca wyższej klasie ryzyka zawodowego – zgodnie z systematyką klas ryzyka zawartą w § 6 ustęp 1 warunków ubezpieczenia – niż klasa określona w pozycji 2 Polisy, w szczególności praca w warunkach podwyższonego ryzyka: na morzach i oceanach, pod wodą, pod ziemią oraz praca grożąca upadkiem z wysokości powyżej dwóch metrów, praca w służbach ratowniczych, praca na pokładzie statków powietrznych.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

Ubezpieczenie obowiązuje na całym świecie, 24 godziny na dobę.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

- opłacenie składki w czasie i w sposób wskazany w Polisie,
- w razie roszczenia umożliwienie weryfikacji jego zasadności.

Uchybienie powyższym obowiązkom może skutkować odmową wypłaty roszczenia, ograniczeniem wysokości wypłaty lub nie zawarciem Umowy ubezpieczenia.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składka za Umowę ubezpieczenia jest podana w Polisie. Wszelkie należne składki z tytułu Umowy ubezpieczenia należy opłacić w terminach i na rachunek bankowy wskazany w Polisie. W tytule przelewu należy wskazać numer Polisy.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Ochrona ubezpieczeniowa rozpoczyna się i kończy w okresie ubezpieczenia wskazanym w Polisie, chyba że Umowa ubezpieczenia nie zostanie skutecznie zawarta lub zostanie wypowiedziana przez Ubezpieczającego lub Ubezpieczyciela w przypadkach i na warunkach określonych w Umowie ubezpieczenia.



Jak rozwiązać umowę?

Ubezpieczający ma prawo do wypowiedzenia Umowy ubezpieczenia w każdej chwili ze skutkiem natychmiastowym oraz zwrotu składki za niewykorzystaną część okresu ubezpieczenia składając takie oświadczenie Ubezpieczycielowi lub jego pełnomocnikowi przedstawicielowi.